

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
4200-000-000				PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC..				Saldo inicial :		0.00
4210-000-000				PARTICIPACIONES Y APORTACIONES				Saldo inicial :		0.00
4211-000-000				PARTICIPACIONES				Saldo inicial :		0.00
4211-101-000				Federales				Saldo inicial :		0.00
16/Ene/2018	Ingresos		3	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,610,605.33	1,610,605.33	
18/Ene/2018	Ingresos		4	INGRESO DEL ISAN Y DEL IEPS				85,195.08	1,695,800.41	
15/Feb/2018	Ingresos		17	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,371,369.10	3,067,169.51	
28/Feb/2018	Ingresos		16	INGRESO DEL IEPS E ISAN				89,273.38	3,156,442.89	
15/Mar/2018	Ingresos		162	ingreso de participaciones federa..				2,035,349.57	5,191,792.46	
18/Mar/2018	Ingresos		163	INGRESO DEL IEPS				84,971.28	5,276,763.74	
30/Mar/2018	Ingresos		164	INGRESO DEL ISAN				4,729.07	5,281,492.81	
09/Abr/2018	Ingresos		217	INGRESO DE FINANZAS				237,036.00	5,518,528.81	
09/Abr/2018	Ingresos		217	INGRESO DEL FONDO DE FIS..				52,663.16	5,571,191.97	
15/Abr/2018	Ingresos		165	INGRESO DE LAS PARTICIPA..		5..		1,488,033.53	7,059,225.50	
19/Abr/2018	Ingresos		234	DEPOSITO DE FINANZAS				76,797.23	7,136,022.73	
30/Abr/2018	Ingresos		240	INGRESO DEL FONDO DEL ..				4,729.07	7,140,751.80	
02/May/2018	Ingresos		359	INGRESO DE DEVOLUCION DE..				768,908.00	7,909,659.80	
04/May/2018	Ingresos		362	INGRESO DE FINANZAS				7,833.00	7,917,492.80	
15/May/2018	Ingresos		363	INGRESO DE LA SPARTICIPAC..				1,572,097.53	9,489,590.33	
18/May/2018	Ingresos		364	INGRESO DEL IEPS				86,702.17	9,576,292.50	
25/May/2018	Ingresos		365	INGRESO DEL ISAN				4,729.07	9,581,021.57	
15/Jun/2018	Ingresos		387	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,734,012.07	11,315,033.64	
30/Jun/2018	Ingresos		386	INGRESO DEL IEPS, ISAN E IR..				92,316.05	11,407,349.69	
04/Jul/2018	Ingresos		430	INGRESO DE FINANZAS FISCA..				63,559.45	11,470,909.14	
16/Jul/2018	Ingresos		431	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,809,476.53	13,280,385.67	
31/Jul/2018	Ingresos		437	INGRESO DE FINANZAS IEPS ..				91,739.22	13,372,124.89	
						Total:	0.00	13,372,124.89	13,372,124.89	
4211-102-000				Estatales				Saldo inicial :		0.00
16/Ene/2018	Ingresos		3	INGRESO DE PARTICIPACION..				761.20	761.20	
15/Feb/2018	Ingresos		17	INGRESO DE PARTICIPACION..				2,179.80	2,941.00	
15/Mar/2018	Ingresos		162	ingreso de participaciones federa..				1,064.80	4,005.80	
15/Abr/2018	Ingresos		165	INGRESO DE LAS PARTICIPA..		5..		1,420.60	5,426.40	
15/May/2018	Ingresos		363	INGRESO DE LA SPARTICIPAC..				3,868.00	9,294.40	
15/Jun/2018	Ingresos		387	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,356.80	10,651.20	
16/Jul/2018	Ingresos		431	INGRESO DE PARTICIPACION..				1,456.40	12,107.60	
						Total:	0.00	12,107.60	12,107.60	
Total PARTICIPACIONES :							0.00	13,384,232.49	13,384,232.49	
4212-000-000				APORTACIONES				Saldo inicial :		0.00
4212-101-000				Del fondo de infraestructura social municipal				Saldo inicial :		0.00
28/Feb/2018	Ingresos		8	INGRESO DE FINANZAS FAIS ..				501,700.90	501,700.90	
30/Mar/2018	Ingresos		170	INGRESO DE INFRAESTRUCT..				250,888.58	752,589.48	
30/Abr/2018	Ingresos		171	INGRESO DE INFRAESTRUCT..				250,850.45	1,003,439.93	
31/May/2018	Ingresos		368	INGRESO DEL FONDO DE INF..				250,850.45	1,254,290.38	
31/Jul/2018	Ingresos		439	INGRESO DE FINANZAS				250,934.62	1,505,225.00	
						Total:	0.00	1,505,225.00	1,505,225.00	
4212-102-000				Rendimientos financieros del fondo de aportaciones				Saldo inicial :		0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00	
4212-103-000				Aportaciones de terceros para obras y servicios de				Saldo inicial :		0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00	
4212-104-000				Del fondo para el fortalecimiento municipal				Saldo inicial :		0.00
31/Ene/2018	Ingresos		6	INGRESO DE FINANZAS				275,497.45	275,497.45	
28/Feb/2018	Ingresos		9	INGRESO DE FINANZAS FEBR..				275,497.45	550,994.90	
30/Mar/2018	Ingresos		172	INGRESO DEL FONDO DE FOR..				275,497.45	826,492.35	
30/Abr/2018	Ingresos		173	INGRESO DEL FONDO DE FOR..				275,497.45	1,101,989.80	
31/May/2018	Ingresos		369	INGRESO DEL FONDO DE FOR..				275,497.45	1,377,487.25	
29/Jun/2018	Ingresos		384	INGRESO DE FINANZAS				275,497.45	1,652,984.70	
31/Jul/2018	Ingresos		440	INGRESO DE FINANZAS				275,497.45	1,928,482.15	
						Total:	0.00	1,928,482.15	1,928,482.15	

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
4212-105-000			Rendimientos financieros del fondo de aportaciones			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
4212-106-000			Aportaciones de terceros para obras y servicios de			Saldo inicial :	0.00
			Total:		0.00	0.00	0.00
Total APORTACIONES :					0.00	3,433,707.15	3,433,707.15
4213-000-000			CONVENIOS			Saldo inicial :	0.00
4213-101-000			Convenios			Saldo inicial :	0.00
01/Jun/2018	Ingresos		393 INGRESO PARA COMEDORES			412,800.00	412,800.00
			Total:		0.00	412,800.00	412,800.00
Total CONVENIOS :					0.00	412,800.00	412,800.00
Total PARTICIPACIONES Y APORTACI..					0.00	17,230,739.64	17,230,739.64
4220-000-000			TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O..			Saldo inicial :	0.00
4221-000-000			TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL S..			Saldo inicial :	0.00
4221-101-000			Fideicomisos	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4221-102-000			Mandatos	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4221-103-000			Otros	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total TRANSFERENCIAS INTERNAS Y..					0.00	0.00	0.00
4222-000-000			TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO			Saldo inicial :	0.00
4222-101-000			Fideicomisos	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4222-102-000			Mandatos	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4222-103-000			Otros	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total TRANSFERENCIAS AL RESTO D..					0.00	0.00	0.00
4223-000-000			SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			Saldo inicial :	0.00
4223-101-000			Subsidio federal	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4223-102-000			Subsidio estatal	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
4223-103-000			Subsidio municipal	Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES :					0.00	0.00	0.00